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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 10.09.2019 r. do 28 października 2019 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką

Radę  o  działaniach  podjętych  przez  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej  począwszy

od sesji z dnia 10 września 2019 roku. 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta oraz w jego imieniu zastępcy prezydenta

odbyli kilkadziesiąt spotkań na terenie miasta i poza nim. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

Od 11 do 13 września prezydent miasta, Konrad Krönig wraz z zastępcą, Andrzejem

Brzezińskim i wiceprzewodniczącym Rady Miasta, Bogusławem Ciokiem gościli w Grodnie na

Białorusi. Brali udział w Międzynarodowym Forum Biznesowym Niemen 2019, w trakcie którego

podpisane zostało porozumienie w sprawie współpracy partnerskiej obu miast.

14  września w  Skarżysku  odbywała  się  impreza  plenerowa  na  pożegnanie  lata.

Wydarzeniu towarzyszył zlot kabrioletów, w którym wzięły udział załogi z całej Polski. Impreza

rozpoczęła się od parady pojazdów ulicami miasta. Kolejnym punktem był Ogólnopolski Rajd

Świętokrzyski – uczestnicy zlotu odwiedzili kilka ważnych miejsc i atrakcji turystycznych regionu,

a zaczęli od skarżyskiego Muzeum Orła Białego. Natomiast po południu na stadionie RUCH

odbywały się liczne pokazy i koncerty. Gwiazdą wieczoru był zespół BIG CYC.

 

16 września prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig wziął udział w spotkaniu z

wojewodą  świętokrzyskim,  Agatą  Wojtyszek,  w  takcie  którego  odebrał  promesę  na

dofinansowanie  remontu  ulicy  Asfaltowej.  Dofinansowanie  przyznane  w  ramach

Narodowego Programu Dróg Samorządowych wynosi 50% wartości zadania.

 

19 września prezydent Skarżyska, Konrad Krönig wziął  udział  w Międzynarodowych

SENIORALIACH w Krakowie, w trakcie których podpisał porozumienie włączające miasto do

programu Ogólnopolska Karta Seniora i odebrał certyfikat „Gmina Przyjazna Seniorom”. W

trakcie Senioraliów na scenie pojawiła się Grupa Perły z Lamusa działająca przy Skarżyskim

Uniwersytecie Trzeciego Wieku. 



26 września przedstawiciele władz miasta na czele z prezydentem – na zaproszenie

dyrekcji placówki oraz przedszkolaków – gościli w Przedszkolu Publicznym nr 1. Spotkanie było

okazją do zwiedzenia budynku, który przeszedł remont w ramach rewitalizacji osiedla Dolna

Kamienna.  Przedszkole  przeszło  termomodernizację,  remont  odbywał  się  też  wewnątrz

pomieszczeń, odnowione zostały także tarasy i zagospodarowany plac wokół placówki.

27  września w  Skarżysku  rozpoczęło  się  IV  Międzynarodowe  Forum  Inwestycyjne.

Motywem przewodnim wydarzenia były startupy. Uczestnicy Forum – wśród nich liczni goście

z zagranicy, między innymi z Anglii,  Węgier, Niemiec, Białorusi,  Ukrainy,  USA, Angoli  – mieli

okazję  wziąć  udział  w  wykładach  i  panelach  dyskusyjnych,  a  także  w  indywidualnych

rozmowach z ekspertami i przedsiębiorcami. Wydarzenie zainaugurował prezydent Skarżyska-

Kamiennej.

28 września – w trakcie drugiego dnia Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego –

prezydent  miasta  Konrad  Krönig,  w  obecności  gości  Forum,  uroczyście  otworzył  Skarżyski

Inkubator  Przedsiębiorczości.  W  Inkubatorze  swoją  działalność  będzie  mogło  rozwijać

kilkanaście młodych firm, nie ponosząc przez pierwszy rok kosztów wynajmu biura.

  

2  października  odbyła  się  uroczysta  inauguracja  roku  akademickiego  2019/2020

Uniwersytetu Trzeciego Wieku. W wydarzeniu w imieniu władz miasta uczestniczył Krzysztof

Myszka,  zastępca  prezydenta.  Spotkanie  było  jednocześnie  inauguracją  Skarżyskich  Dni

Seniora, czyli cyklu bezpłatnych wydarzeń adresowanych do starszych mieszkańców miasta. 

6  października Krzysztof  Myszka,  zastępca prezydenta miasta  uczestniczył  w gali  z

okazji 100-lecia Polskiego Czerwonego Krzyża. W imieniu władz miasta przekazał życzenia i

gratulacje  przedstawicielom  PCK  w  Skarżysku-Kamiennej,  krwiodawcom  i  wolontariuszom

związanym z PCK.

 

10 października prezydent Konrad Krönig i jego zastępca, Krzysztof Myszka spotkali się

z  panią  Dorotą  Sorbian,  która  wygrała  konkurs  na  stanowisko  dyrektora  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  „Przychodnie  Miejskie”  w  Skarżysku-Kamiennej.

Gratulowali  jej  objęcia  stanowiska,  a  także  rozmawiali  o  wizji  kierowania  „Przychodniami

Miejskimi” i stojącymi przed jednostką wyzwaniami.

11 października Urząd Stanu Cywilnego w Skarżysku zorganizował uroczystość „Złotych

Godów”  w  trakcie  której  prezydent  miasta,  Konrad  Krönig  odznaczył  pary  Medalami  za

Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznanymi przez Prezydenta RP.



15 października odbywała się uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w trakcie

której  pracownicy  placówek  oświatowych  z  terenu  miasta  odebrali  medale  i  nagrody.

Prezydent Skarżyska-Kamiennej,  Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta, Krzysztof  Myszka

wręczali nagrody Prezydenta Miasta przyznane pracownikom szkół podległych gminie. 

21 października prezydent miasta spotkał się w Urzędzie Miasta z grupą młodzieży i ich

opiekunów z zaprzyjaźnionego miasta Burg w Niemczech, którzy przyjechali do Skarżyska na

wymianę  szkolną.  W  spotkaniu  wzięli  również  udział  uczniowie  i  nauczyciele  Szkoły

Podstawowej nr 1, którzy gościli u siebie grupę z Niemiec. 

23 października w Miejskim Centrum Kultury odbywała się akcja „Pierwszaki – zdrowo i

bezpiecznie do szkoły”, organizowana przez Echo Dnia przy współpracy z Urzędem Miasta. W

wydarzeniu wziął udział zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka.

23 października prezydent Skarżyska-Kamiennej, Konrad Krönig i zastępca prezydenta

Andrzej Brzeziński wzięli udział w I sesji  Młodzieżowej Rady Miasta IV kadencji. Życzyli nowo

wybranym  radnym  powodzenia  i  gratulowali  zaangażowania  w  sprawy  społeczne  i

samorządowe.

Panie  Przewodniczący,  Panie  i  Panowie  Radni,  Szanowni  Państwo!  Przedkładając

w   dniu  dzisiejszym  sprawozdanie  z  działalności  Prezydenta  Miasta  Skarżyska-Kamiennej,

składam wniosek o jego przyjęcie.


